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4-vejs Central placering
indbygningsmodul

Et anleeg, som med en central placering i lokalet, vil give en
Flexibelt og elegant design perfekt luftfordeling, med sine valgfrie 4-3-2 vejsindblaesning.
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Lav indbygningshgjde
Anlzegget har en lav indbygningshgjde, pa kun 300 mm, hvoraf

Model kun 35 mm er synlig panel i lokalet. Luftindblaesningen ledes
Super Digital Inverter mindre direkte mod loft, saledes undgéar man afsaetning af smuds.

RAV-SM564UTP-E
RAV-SM804UTP-E .
RAV-SM1104UTP-E rengaring.
RAV-SM1404UTP-E

Renggringsvenlig — bade filterlem og panel er let at adskille for

Andre fordelagtige egenskaber

e 4-vejs justerbar indblaesnings sider
e Hgijt draen lgft (850 mm)

e |letvaegt design

Styringsmuligheder

Kabelforbundet fjernbetjening (standard)
Ugeur

Tradlgs fjernbetjening

Central fjernbetjening (for flere anlaeg)
Network adapter

TOEs1E (for A1-network & S-link kontrol)
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Energibesparelse op til 40%




SUPER DIGITAL INVERTER
TEKNISKE DATA 4-VEJS INDBYGNINGSMODEL

Koling / varme
Indendel RAV-SM
Kelekapacitet Kw
Kapacitet min-max
Optagne effekt kel Kw
EER/SEER
Varmekapacitet Kw
Kapacitet min — max
Optagne effekt varme Kw
COP/SCOP
FAN-type
Luft volume L/S
Dimension:
Hgjde mm
Bredde mm
Dybde mm
Veaegt kg
Panelhxbxd
Panel vaegt kg
Lydnivaue dB(A)
Arligt stremforbrug v/kel

Udedel RAV-SP
Dimension:

Hojde mm

Bredde mm

Dybde mm

Veegt kg

Lydniveau dB(A) - 1 m fra anlaegget
Rer-tilslutning
Gas-side

Vaeske side

Minimum rgrleengde
Max ror afstand m
Max lgft af indedel m
Max fald af indedel m
Kondensrgr mm
El-tilslutning:
V-ph/Hz

Kegling: Rumtemperatur: 27°C DB/ 19°C WB

Varme: Rumtemperatur: 20°C DB

Kontakt din

4 vejs
564 UTP-E
53
1,2-5,6
0,20-1,47-1,95
3,61-6,17
5,6
0,9-8,1
0,15-1,21-2,40
4,63-4,58
Turbo
1050/890-291/217

256
840
840
20
30x950x950
4,2
27/29/32
735

564 ATP-E

550
780
290
44
48
Flare
"
Y
5
50
30
20
16

220/240-1-50

Cassette
804 UTP-E
71
1,9-8,0
0,30-1,86-2,52
3,82-6,39
8,0
1,3-11,3
0,25-1,91-2,52
4,19-4,19
Turbo
1230/810-341/225

256
840
840
20
30x950x950
4,2
28/31/34
930

804 ATP-E

890
900
320
66
49
Flare
5/8"
3/8”
5
50
30
30
16

220/240-1-50

— udetemperatur: 35°C DB

- udetemperatur: 7°C DB/ 6° WB

energl konsulent

1104 UTP-E
10,0
2,6-12
0,64-2,37-3,60
4,22-6,6
11,2
2,4-15,6
0,53-2,42-4,30
4,63-4.28
Turbo
2010/1170-558/325

319
840
840
24
30x950x950
42
33/36/39
1105

1104 ATP8-E

1340
900
320

95
50

Flare
5/8
3/8

3
75
30
30
16

380/415-3N-50

1404 UTP-E
12,5
2,6-14
0,66-3,46-4,40
3,61
14,0
2,4-18
0,52-3,42-5,50
4,09
Turbo
2100/1230-583/341

319
840
840
24
30x950x950
42
34/38/42
1580

1404 ATP8-E

1340
900
320

95
52

Flare
5/8
3/8

3
75
30
30
16

380/415-3N-50

Autoriseret TOSHIBA forhandler

energl

Landsdakkende Salg og Radgivning TIf: 7199 1810
www.gvtenergi.dk ¢ info@gvtenergi.dk



